平成 28 年 7 月 20 日

お客様各位

ＰＳジャパン株式会社

                           業務部 物流管理ｸﾞﾙｰﾌﾟ

お盆休み期間中のご注文について

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社のお盆休み期間中の物流業務について、下記の通りお知らせ致しますので

宜しくお願い致します。

                                   敬具

記

  １．弊社休業日  カレンダー通り営業いたします。

  ２．盆休み前の配達

８月１０日（水）納品まで

ご注文は８月３日（水）までにお願いいたします。

  ３．盆休み明けの配達

８月１７日（水）出荷より

     ご注文は８月９日（火）までにお願いいたします。

  ４．加工場・輸送業者の夏季休業

     休業期間：８月１１日（木・祝）～８月１６日（火）

  注）

・ 休みの前後は貨物が込み合うことが予想され、また出荷場所により休業日が

若干異なりますので、前広にご注文くださいますようお願い申し上げます。

・ 特に路線便を利用する小口オーダーや遠方のお客様分は、個別に調整させて

いただく場合がございます。

あらかじめご承知置きくださいますようにお願い申し上げます。

・ 個々のオーダーについての詳細は、弊社担当にお問合せ下さい。

以上